
PC-77   (HDPE Sahne) 

 Çit sahne; 7 adet Ø114 mm lik SDM boru (2 adet saç kısmına Ø114 mm boru ile ayak 

yükseltisi yapılmıştır),1 adet yarım daire platform, 2 adet bugs bunny çit pano, 4 adet 

HDPE pano ve 7 adet figürden oluşmaktadır 

 Platform minimum 528 cm x 358 cm x 8 cm ebatlarında ve minimum 1,5 mm-2 mm et 

kalınlığında delikli sacdan imal edilmektedir. 

 Düz olarak tasarlanan yüzey; kaymayı önleyecek ve su tutmamasına müsaade 

etmeyecek şekilde tasarlanmaktadır. 

 Platformun ortasında, sacın esnemesini önlemek amacıyla, alt kısmına destek saclar 

kaynatılmaktadır. 

 Platformun köşeleri Ø114 mm boruyu saran, çeyrek daire şeklinde imal edilmektedir. 

 Saclar kaplama işleminden önce özel kimyasallarla yıkanarak üzerindeki kaplamayı 

engelleyecek yağ ve kirden arındırılıp daha sonra astarlama yöntemiyle kaplanmaktadır. 

 Astarlama işleminden sonra platformun üst yüzeyi, –60 ±5 share A sertlikte1 gr/cm³ 

yoğunlukta, en az kgf/cm²  kopma mukavemetinde, %650-700 kopma uzamasında ve 

100 m³ (max) aşınma özelliğine sahip anti statik malzeme karışımlı sıcak daldırma 

yöntemi ile PVC (Plastisol) kaplama yapılmaktadır. 

 PVC kalınlığı her noktada minimum 2 mm olacak şekilde üretilmektedir. 

 Bugs Bunny Çit panolar kendinden renkli polietilen LLDPE (Linear Low Density 

Polyetylene) malzemeden rotasyon kalıplama metoduyla çift cidarlı olarak imal 

edilmektedir. 

 Bugs Bunny Çit panolar 93x118 cm ebatlarında Ø114 mm çapında borularla 

POLYEMİD esaslı kelepçe sistemi yardımı birbilerine sabitlenecektir. 

 HDPE pano minimum 19 mm HDPE (yüksek yoğunluklu polietilen) malzemenin 

istenilen konsepte uygun olarak, CNC router makinesinde kesilmesiyle elde 

edilmektedir.  

 HDPE malzemede ateş yürümezlik özelliği olmaktadır.  

 Router makinelerinde kesimi yapılan parçalar herhangi bir çapak ya da keskin köşe 

bırakmayacak şekilde frezeden geçirilip yumuşatılmaktadır. 

 Renklendirmede kullanılan boya maddeleri çocuk sağlığına uygun olacaktır 

 Kullanılan figürler, oyun gruplarına görsellik katmak amacıyla kullanılmaktadır. 



 114 mm boruya uygun olarak polietilen malzemeden iç ve dış mekan kullanımına uygun 

olarak üretilmektedir. 

 UV ışıklarına karşı dayanıklı olup, kullanıcıya zarar vermeyecek şekilde 

tasarlanmaktadır 

 HDPE  panolar  Ø114 mm çapında borularla POLYEMİD esaslı kelepçe sistemi yardımı 

birbilerine sabitlenecektir. 

 

 

 

 

 

Boyutlar 

Platform Uzunluğu 528 cm 

Platform Çapı  358 cm 

Yükseklik 311 cm 

Sahne Ayak Yüksekliği 20 cm 

 

 

 


